
 
 
 
 
 
 

                                         ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR     
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:primariafarliug@yahoo.com            

DISPOZIŢIA Nr. 89 / 14.04.2020 
 
 

Privind anularea procedurii de organizare a concursului de recrutare în vederea ocupării 
unei  funcției publice de consilier, grad principal, clasa I din cadrul compartimentului 

Contabilitate, Buget, Finanţe, Patrimoniu, Impozite și Taxe al U.A.T Fârliug 

 
 

                      Borduz Ioan, primarul comunei Fârliug, judeţul Caraș – Severin, 
 
 
 

           Având în vedere: 
 
 Dispozițiile O.U.G 57  /2019 privind Codul Administrativ, cu privire la ocuparea unei funcții 

publice; 

 Referatul de specialitate cu nr. 1249/14.04.2020, întocmit de secretarul comunei Fârliug; 

 

     În conformitate cu prevederile:                            
 Secțiunii I Art. 20 din H.G nr. 611/2008 privind Organizarea concursului de recrutare a 

funcționarilor publici  

      În temeiul prevederilor art.196 alin.1, lit.b din OUG nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ. 
 

                                                           DISPUN 
 

Art.l. Se anulează procedura concursului de recrutare în vederea ocupării unei  funcției 

publice de consilier, grad principal, clasa I din cadrul compartimentului Contabilitate, Buget, 

Finanţe, Patrimoniu, Impozite și Taxe, cu data de susținere a probei scrise în ziua de 11 Mai 2020. 

     Art.2. Procedura concursului de recrutare în vederea ocupării funcției publice de consiler, grad 

principal, clasa I din cadrul compartimentului Contabilitate, Buget, Finanţe, Patrimoniu, 

Impozite și Taxe va fi reluată la o dată ulterioară în conformitate cu prevderile OUG nr,57/2019 
privind Codul administrativ. 

     Art.3. Cu ducere la îndeplinire și comunicarea prezentei dispoziţii se încredinţează secretarul 
general al comunei Fârliug, dl Gal Francisc Remus. 

     Art.4. Secretarul comunei Fârliug va asigura comunicarea prezentei dispoziții conform legii: 
            4.1 Instituției Prefectului jud. Caraș-Severin. 

            4.2 Afișare pe site www.comuna-farliug.ro; afişare publică la sediul primăriei Fârliug. 
     Art.5. Dispoziția se aduce la cunoştinţă publică prin afișarea la avizierul instituție, la sediul 

primăriei comunei Fârliug, și publicarea pe pagina de internet  www.comuna-firliug.ro. 
 

Primar                                                                                     Secretar general 
        Jr.BORDUZ Ioan                                                                       GAL Francisc Remus 
 
 
 
 

 
 
 


